январь- 
декабрь 
2024 г.

50 лет 99

320. Документы (отчет, план 
график, перечень рабочих 
мест, протоколы, карты 
специальной оценки 
труда) о проведении 
специальной оценки 
условий труда

2024 г. 45 лет 92

Связка № 35

В данный раздел описи внесено 177 (сто семьдесят семь) дел, с № 144 по № 320, в том 
числе:
литерные номера - отсутствуют;
пропущенные номера - отсутствуют.

Главный архивист 
отдела комплектования, 
ведомственных архивов и 
делопроизводства ОГУ ГАСО 
10.11.2025

СОГЛАСОВАНО
Протокол ЭК
ПК ПИИ «Стройпроект»
от ЛМ. АА . ШкБ № 5

Т.В. Шомина

Й1Ж г V/

Всего в опись № 4 л/с дел по личному составу за 1993-2024 годы внесено 321 
(триста двадцать одно) дело, с № 1 по № 320, в том числе:

- литерные номера - 142 а;

- пропущенные номера - отсутствуют.

Начальник отдела комплектования, 
ведомственных архивов и 
делопроизводства ОГУ ГАСО 
16.12.2025

Н.В. Волкова

ЛИСТ-ЗАВЕРИТЕЛЬ ОПИСИ № (Ф.№ М P-3839)